ỦY BAN NHÂN DÂN          	                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH              	                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    	      Số: 3697/GDĐT-TC           	      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2019
    Về thay đổi thời gian, địa điểm khai giảng lớp
bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên THPT hạng II
                (Khóa tháng 11 năm 2019)

[bookmark: _GoBack]	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
	- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên,
     Trung tâm GDNN-GDTX;
	- Thủ trưởng các đơn vị trực truộc Sở,

    Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 9 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ về quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông công lập;
  Căn cứ Kế hoạch số 4447/KH-GDĐT-TC ngày 18 tháng 12 năm 2018 về kế  hoạch tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2019;
           Căn cứ Thông báo số 346/TB-ĐHSP ngày 01 tháng 3 năm 2019 của Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức lớp bồi dưỡng theo chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông hạng II;
            Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 696/GDĐT-TC ngày 08 tháng 3 năm 2019 về tổ chức lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông (hạng II) năm 2019,
            Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cho các trường trung học phổ thông, trung tâm giáo dục thường xuyên, trung tâm GDNN-GDTX và các đơn vị trực thuộc Sở việc tổ chức và khai giảng lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông hạng II (Khóa tháng 11 năm 2019) như sau:
1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Thời gian khai giảng, hình thức học:
·  Khai giảng: 08 giờ 00 phút ngày 17 tháng 11 năm 2019 (Chủ nhật).
-  Bồi dưỡng theo hình thức kết hợp (trực tiếp và trực tuyến):
    Tổ chức bồi dưỡng trực tiếp tại trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.
    Tổ chức bồi dưỡng trực tuyến tại website (cung cấp vào ngày khai giảng).
2. Địa điểm học:
           Phòng A509 - Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh,  số 280 An Dương Vương, Phường 4, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Học phí khóa học:
                Học phí khóa học: 3.000.000 đồng/ học viên/ khóa học (đã bao gồm tài liệu và phí cấp chứng chỉ).
	      Hình thức nộp kinh phí: các đơn vị đóng học phí qua tài khoản ngân hàng của trường Đại học Sư phạm TP. Hồ Chí Minh:
+ Tên TK: Trường Đại học Sư phạm TP.Hồ Chí Minh.
+ Số TK: 1606201049682
+ Ngân hàng: NN&PTNT Argibank; chi nhánh An Phú TP. Hồ Chí Minh.
+ Nội dung nộp tiền: Họ tên _ BDCDNN_THPTII_số điện thoại
Ví dụ: Nguyễn Văn A_ BDCDNN_THPTII_09xxxxxxxx
Lưu ý: Sau khi nộp học phí, học viên chụp hình hoặc scan biên lai đóng tiền và gửi hình/bản scan về địa chỉ email bdgv@hcmue.edu.vn
            Thời gian nộp kinh phí: các đơn vị nộp kinh phí từ ngày ra thông báo đến trước ngày 17 tháng 11 năm 2019.
Các trường trung học phổ thông, trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX và các đơn vị trực thuộc Sở lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông hạng II  và gửi về Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo (người nhận: Chuyên viên chính Lê Thị Lệ Nga) trước ngày 17 tháng 11 năm 2019, gửi kèm tập tin theo địa chỉ email: ltlnga.sgddt@tphcm.gov.vn  để tổng hợp danh sách chuyển cho Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.
    Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng (Giám đốc), thủ trưởng các đơn vị thông báo cho cán bộ quản lý, giáo viên của đơn vị thực hiện các nội dung trên để kịp thời phối hợp với cơ sở bồi dưỡng tổ chức lớp đúng kế hoạch (đính kèm biểu mẫu đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học phổ thông hạng II)./.
Nơi nhận:	 	                  GIÁM ĐỐC
- Như trên (kèm biểu mẫu đăng ký);
- Các phòng, ban cơ quan Sở; 					            (Đã ký)
- Trường ĐHSP TP. HCM (Phòng Đào tạo);
- Lưu: VT, TCCB.

	                          Lê Hồng Sơn

1